cilindros para armazenamento, destinados ao tratamento de oxigenoterapia domiciliar, 
atendimento de urgência e emergência na UBS Tereza Gallo, USF Dr. Eduardo Lainete e na 
USF Dr. Miguel Chaddad, bem como recarga dos cilindros das ambulâncias do Município. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 295.800,00 (duzentos e noventa e cinco mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: da sua assinatura até 12/08/2026. MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 025/2025. 
DATA DA ASSINATURA: 12/08/2025. 

Prefeito Municipal de Uchoa/SP, 12 de agosto de 2025. 
JOSE CLAUDIO MARTINS- Prefeito Municipal